
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IX - Ambito territoriale del Verbano-Cusio-Ossola 

Funzionario Di Gregorio Vladimiro  
 
Responsabile Irma Patritti 
tel. 0323 – 402922 int. 221 
E-mail irma.patritti.vb@istruzione.it 

 

Prot. AOOUSPVB nr.4083-C02/bc Verbania, 28/08/2015  
 

 

                                                                    Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
                                                           di ogni ordine e grado del V.C.O. 
                             LORO SEDI                                                                                      
                                                                                                                  

Oggetto: trasformazione del rapporto di lavoro a tempo parziale. 

Integrazione/Rettifica. 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTA  l’O.M. n. 446 del 2/07/1997 e tuttora vigente relativa alla trasformazione del 

rapporto di lavoro a tempo parziale; 

 

VISTO  il provvedimento n. 2145 del 29 maggio 2015 con il quale sono stati pubblicati 

gli elenchi del personale docente di ogni ordine e grado e A.T.A. con rapporto di 

lavoro a tempo parziale per il biennio 2015/2017; 

 

PRESO ATTO delle nuove segnalazioni pervenute dagli Istituti Scolastici ; 

 

DISPONE 

 

All’allegato 1) del provvedimento di questo Ufficio prot.nr. 2145 del 29/05/2015 
relativo al personale docente scuola primaria e secondaria di secondo grado  è 
apportata la seguente integrazione: 
 
n. Cognome e nome Titolarità Classe di 

concorso 
Ore di 
servizio 

1 FERRERA MARIANGELA I.C. “INNOCENZO IX” – BACENO PRIMARIA 12 
2 CALVO PATRIZIA ITCG “FERRINI” – VERBANIA A048 10 
 
All’allegato 3) del provvedimento di questo Ufficio prot.nr. 2145 del 29/05/2015 
relativo al personale docente scuola secondaria di secondo grado che conferma la 
permanenza in part-time, è apportata la seguente variazione evidenziata in colore blu: 
 
n. Cognome e nome titolarità Classe di 

concorso 
Ore di 
servizio 

1 BERTANI PAOLA L.S. “G.Spezia” DOMODOSSOLA A346 8 
 
                                                                 IL DIRIGENTE REGGENTE 
                                                                Marco ZANOTTI 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2 Decreto legislativo 39/1993 


